


DESTEK OLUYORUM 

İTÜ DENİZCİLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN BURS HAVUZU OLUŞTURMA ADIMLARI 

 

1.  İTÜ – DF ÖĞRENCİLERİ BURS HAVUZUNA HAVALE ÖDEME İLE DESTEK OLUYORUM. 

 

İTÜ VAKFI 

Hesap No: 00158001181550998 

VB Müş. No: 001181550998 

IBAN: TR50 0001 5001 5800 1181 5509 98 

Şube: S00006 OSMANBEY ŞUBESİ 

Hesap Türü: VADESİZ TL 

AÇIKLAMA:  Açıklama kısmına “İTÜ Denizcilik Fakültesi Öğrencilerine burs verilmesi için bağış 

yapılmıştır” bilgisinin yazılması gerekmektedir.  Bu açıklama yaptığınız bağışların fakültemiz 

öğrencilerine aktarılabilmesi için büyük önem arz etmektedir. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. İTÜ – DF ÖĞRENCİLERİ BURS HAVUZUNA KREDİ /BANKA KARTI ÖDEMESİ  İLE  DESTEK 

OLUYORUM 

ADIM 1:  https://destekoluyorum.itu.edu.tr/  adresinden  İTÜ Destek Ol  sayfasına geliniz. 

 

 

ADIM 2:  Gelen ekrandan “Kategori Seçiniz” kısmından  “Burs Bağışı: İTÜ de okuyan başarılı ve 

ekonomik durumu yetersiz öğrencilerin eğitimini desteklemek istiyorum”  opsiyonunu  seçiniz  ve 

“Devam Et” komutunu tıklayınız. 

 

 

https://destekoluyorum.itu.edu.tr/


 

ADIM 3 Gelen ekran Alt Kategori seçeneklerini size sunacaktır. Alt Kategoriden “Burs Havuzu”  

opsiyonunu seçerek ilerleyiniz. 

 

 

 

 

 

 



ADIM 4: Gelen ekran bağışçının sizden farklı olması durumunda bağışçı (şirket veya kişi)  ismini 

yazmanıza olanak verecektir. Ayrıca isminizin bağışçı listesinde görünmesini istemiyorsanız yine bu 

adımda ilgili opsiyonu seçmeniz gereklidir. Eğer bu aşamada bir opsiyon seçmeden ilerlerseniz kendi 

isminiz ile bağışçı listesinde görüneceksinizdir. 

 

 

 



ADIM 5: Gelen ekranda sizden istenen bilgileri doldurunuz. Eğer İTÜ mezunu değilseniz “BÖLÜM” 

alanından “Mezun Değilim” opsiyonunu seçiniz. Gerekli bilgileri doldurduktan sonra AÇIKLAMA 

kısmına “İTÜ Denizcilik Fakültesi Öğrencilerine burs verilmesi için bağış yapılmıştır” bilgisinin 

yazılması gerekmektedir.  Bu açıklama yaptığınız bağışların fakültemiz öğrencilerine aktarılabilmesi 

için büyük önem arz etmektedir. Açıklama yazıldıktan sonra “Kredi Kartı ile Ödeme Yap” kısmından 

ilerleyiniz. Kredi kartı ile Ödeme Yap seçiminiz size yurt içi ve yurt dışı tüm banka ve kredi kartları ile 

ödeme yapmanızı sağlayacak olan ekranı getirecektir. Ödemenizin tamamlanması ile birlikte bağışınız 

İTÜ Vakfı hesaplarına İTÜ Denizcilik Fakültesi Öğrencilerine burs verilmesi için aktarılacaktır. 

 

 

 

 

 


